
UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze gminnej w miejscowości Szydłowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 
210 oraz 102  nazwę „Ogrodowa”. 

§ 2. Przebieg i granice drogi gminnej, wymienionej w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



Załącznik do uchwały Nr VI/56/2024 

Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

 

 

  



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr VI/56/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 września 2024 r. w sprawie nadania nazwy 
drodze gminnej, położonej w miejscowości Szydłowo. 

 W związku z realizacją budownictwa mieszkaniowego w obrębie wsi Szydłowo, wprowadza się 
oznaczenia poszczególnych ciągów komunikacyjnych, poprzez nadanie im nazewnictwa. 

Nadanie nazwy drodze gminnej przyczyni się do stworzenia możliwości ustalania właściwych numerów 
porządkowych dla nieruchomości do niej przyległych, co umożliwi uporządkowanie spraw adresowo – 
meldunkowych. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał z sprawach 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r.o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Działki o nr ewidencyjnych 210 oraz 102 w miejscowości Szydłowo stanowią drogę publiczną nr G131150P 
stanowiącą własność Gminy Szydłowo. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie. 


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


